Valberedningens forslag
Styrelsen Tygelsjo brukshundklubb infor arsmotet 2026

Forslag till funktion Namn e-mail Telefon 2025 2026
Ordférande Ulla Ohlsson ollaohlsson@hotmail.com 0739-168192 |omval 13r omval 13ar
Vice ordférande Margareta Degler margareta.degler@telia.com 0707-507280 |omval 2ar 1ar
Kassor Elisabeth Osterlind |elisabeth.osterlind@gmail.com 0709-744186 |1 ar omval 2 ar
Sekreterare Johan Lager 0702-201522 |omval 2 ar 1ar
Ledamot Mona Sjastad sjastmom@gmail.com 0735-979011 |1 ar omval 2 ar
Ledamot Annika Janes denicolo65@hotmail.com 0739-624111 (1 ar omval 2 ar
Ledamot Solveig Bagan sollejensen@outlook.com 0708-626299 |omval 2 ar 1ar
Suppleant 1 Sara Capion s capion@hotmail.com 0733-168512 [Nyval 2ar 1ar
Suppleant 2 Annica Sjovall info@sjovalls.se 0708-695797 |Fyllnadsval 1 ar omval 2 ar
Revisorer
Revisor Par Franzen 0704-776309 |omval 1 ar omval 1 ar
Suppleant Michael Andersson |michaeliakarp@gmail.com 0708-764747 |nyval 1 ar omval 1 ar
Jenny Nyval 1 ar
Valberedningen
Sammankallande Lennart Persson persson,lennart46@yahoo.com 0733-242075 |nyval 1 ar omval 1 ar
Daniella Hansson daniella@annonssidan.se 0708-310038 |nyval 1 ar omval 1 ar
Nyval 1 ar
Slutar
Valberedningen Jorgen Sjastad jorgen.sjastad@gmail.com 0727-272281 |omval 1 ar
Revisor Dejan Levrin 0703-383939 |omval 1 ar
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